CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE-CIS-AMARP

Rua Manoel Roque, 99- Fone/Fax: (49) 3566-0255 – Videira/SC.

                http://www.amarp.org.br              cis@amarp.org.br

 Resolução nº 33/2015

Gilberto Amaro Comazzetto, Presidente do

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto

Vale do Rio do Peixe-CIS-AMARP,

Prefeito Municipal de Caçador, usando da

competência que lhe confere o inciso VIII,

art.17 do Estatuto Social do CIS-AMARP.

RESOLVE:

Art. 1º Fica Credenciado o Prestador de Serviços de Fisioterapia, a seguir:

MARIA LUISA CESCA, CPF 039.806.949-25, Identidade 4.182.165 SSP-SC, com atendimento a

Rua Marechal Floriano Peixoto, 660, sala 02, Centro, Videira – SC, em conformidade com o
edital 01/2010, Termo de credenciamento 82/2015.

   Procedimentos CÓDIGO Valor

    Atendimento Fisioterapêutico nas alterações motoras 030205002-7 7,00

    Atendimento Fisioterapêutico  em pacientes no Pré/Pós
operatório de neurologia 030206005-7 9,52

    Atendimento Fisioterapêutico em pacientes oncológico
clínico 030202002-0 7,00

    Atendimento Fisioterapêutico de pacientes com cuidados
paliativos 030202001-2 9,52

    Atendimento Fisioterapêutico em pacientes no Pré e Pós-
Operatório nas Disf Mú 030205001-9 9,52

    Atendimento Fisioterapêutico em pacientes c/Distúrbios
Neuro-Cinético-Fun 030206002-2 9,52

    Atendimento Fisioterapêutico nas Desordens do
Desenvolvimento Neuro-Motor 030206003-0 7,00

    Atendimento Fisioterapêutico  em pacientes c/Trans
Respiratório c/Comp 030204001-3 9,52

    Atendimento Fisioterapêutico em pacientes
c/TransRespiratório s/Comp 030204002-1 7,00

    Atendimento Fisioterapêutico em pacientes pré/pós
cirurgia cardiovascular 030204004-8 9,52

    Atendimento Fisioterapêutico nas disfunções vasculares
periféricas 030204005-6 7,00

Art.2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, condicionada sua

validade à publicação no DOM/SC.

Videira, 09 de setembro de 2015.

____________________________________

GILBERTO AMARO COMAZZETTO

Presidente CIS-AMARP